

فصل پاسخ گویی و شفافیت

محمد ناقب فرد

شروع ماه تیر، آغازی ست بر فصل پاسخ گویی نظام کسب و کار در کشور. این رویداد مهم از طریق برگزاری مجمع عمومی عادی صاحبان سهام در فرایند داخلی خود شرکت آغاز می شود و پاسخ گویی به مراجع دولتی ختم شود.

به طور حتم، کارایی و اثر بخشی یکی بنگاه اقتصادی منوط به پی گیری اهداف و عملکرد آن از طریق مالکان یا روش های نوین است و خوش بختانه قانون تجارت ایران این موضوع را در قالب فصل امور مجمع پیش کرده است.

در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، گزارش سالانه هیئت مدیره از نظر مالی و عملیاتی قرائت می شود. بازرس قانونی شرکت در خصوص درستی و میزان کیفیت صورت های مالی ابراز نظر می کند.

روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب می شود. حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت انتخاب می شود. صورت های مالی در صورت تایید اکثریت اعضا تصویب می شود. میزان تقسیم سود تعیین می شود.

حدود معاملات اعضای سهام دار با خود شرکت مشخص می شود و هر گونه تصمیم مهم مدیریتی، اجرایی و اقتصادی در قالب جلسه مجمع عمومی اخذ می شود.

به طور کلی، جلسه مجمع عمومی عادی مهم ترین اجتماع ذی نفعان شرکت در یک سال محسوب می شود، که می توان از آن استفاده مناسب تری کرد و برنامه های آتی را مرور کرد. اهمیت به این موضوع در ساختار شرکتی منطقه آزاد کیش که بیشتر شرکت ها در محدوده شرکت های متوسط از نظر اندازه هستند و از نظر حقوقی با مسوولیت محدود، سهامی خاص هستند و یا خانوادگی اداره می شود و چندان آرد باشد.

کیش از دیرباز در حوزه بازرگانی و فرصت های نوین، نقطه قوت اقتصاد محسوب می شود و شایسته است در امور مدیریتی هم از فرصت های مندرج در قانون تجارت استفاده کند و ما شاهد برگزاری روزانه مجمع شرکت های مختلف باشیم.

از آنجا که برگزاری این مجمع احتیاج به مجموعه ای از فنون است، شایسته است نهادهای محترم صنفی در کیش با همکاری خبرگان این حوزه و استادان دانشگاهی فرآیندهای برگزاری مجمع را آماده کنند تا این نهاد مردم در ابعاد وسیع برای همه شرکت ها برگزار شود که خود این موضوع شروعی سیستمی برای رونق کسب و کار در کیش و تقویت حاکمیت شرکتی در ساختار اقتصادی منطقه خواهد بود.

تحلیل گر اقتصاد

با حضور ویدیو کنفرانسی معاون رییس جمهور؛

سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده استان هرمزگان رونمایی شد



اقتصاد کیش -سند ارتقای وضعیت زنان خانواده استان هرمزگان تدوین و روز گذشته با حضور ویدیو کنفرانسی معصومه ابتکار معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده رونمایی شد.

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده با ابراز خرسندی از روند خوب تدوین سند ارتقای وضعیت زنان هرمزگان گفت؛ این سند، نخستین گام در راستای برنامه ریزی جهت تحقق عدالت جنسیتی در سطح کشور است و تاکنون این طرح در شورای برنامه ریزی تمام استان ها تصویب شده است.

معصومه ابتکار در نشست ویدئو کنفرانسی کار گروه شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان افزود: سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده هرمزگان به تدریج با مشارکت مردم و سازمان های مردم نهاد و حمایت مسوولان استان تکمیل و اجرایی خواهد شد. وی یادآور شد: طرح کمن، جشنواره زن و علم، آموزش و ترویج تولید محصول سالم و استاندارد به زنان، آموزش مهارت های زندگی و توانمندسازی زنان روستایی از طرح های ملی هرمزگان هم راستا با سند ارتقای وضعیت زنان بوده که با همکاری وزارتخانه های مربوطه اجرا شده است.

معاون رییس جمهوری در تشریح این طرح ها گفت: طرح «کمن» با هدف آموزش دختران دانشجو در مقطع پانوی تحصیلات به منظور کسب مهارت حرفه ای، تولید صنایع دستی و برگزاری نمایشگاه های منطقه ای و تولیدات صنایع دستی اجرا شده است. وی ادامه داد: همچنین جشنواره زن و علم نیز با حضور زنان دانشگاهی و محقق هرمزگان و طرح توانمندسازی سفیران فرهنگی دانشگاه ها با هدف توان افزایی مهارت های تشکل های دانشجویی در این استان برگزار خواهد شد.

ابتکار اذعان داشت: با وزارت جهاد کشاورزی نیز طرح هایی اجرا شده که مهم ترین آن، آموزش و ترویج تولید محصول سالم و استاندارد است که در استان هرمزگان ۳۰ نفر به عنوان تولیدکننده محصول در ۱۰ مرکز تولید محصولات جهاد کشاورزی در حال فعالیت هستند. معاون رییس جمهوری از طرح توانمندسازی زنان روستایی به عنوان مهم ترین و موفق ترین طرح های این معاونت نام برد و تاکید کرد: طرح بوم گردی و آموزش آن، از جمله طرح هایی است که اعتبارات آن در نظر گرفته شده و پس از بهبود شرایط کنونی کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا، در جوامع محلی و در سطح روستاها اجرایی شود. ابتکار همچنین به حمایت از تشکل تعاونی های زنان که در هرمزگان فعالیت می کنند اشاره کرد و گفت: از هر تعداد تعاونی راه اندازی شده در هرمزگان حمایت خواهیم کرد و در مرحله نخست نیز مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال پیش بینی شده است.

معاون ریاست جمهوری ابراز داشت: طرح توانمندسازی اقتصادی زنان سرپرست نیز با همکاری وزارت کشور در نقل و تحولات حاشیه شهر اجرا خواهد شد که به موجب اجرای آن، آموزش های در خصوص مهارت های کلی کسب و کار ارائه می شود.

وی افزود: در حال حاضر طرحی با هدف آموزش مهارت های زندگی، از تباطی با دانشگاه فرهنگیان هرمزگان و آموزش و پرورش استان در حال اجراست.

وی گفت: در راستای اجرای این طرح دوره آموزشی ویژه ۲۷۰ دانشجویان معلم دختر و پسر دانشگاه فرهنگیان نیز برگزار شده است.

ابتکار بیان کرد: طرحی با عنوان گفت و گوی ملی خانواده در استان هرمزگان با انجمن جامعه شناسی ایران به مدت ۲ سال پایایی اجرا شد.

وی به طرحی دیگر به عنوان هم افزایی سازمان های مردم نهاد اشاره کرد و گفت: این طرح برای استان هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان هنوز اجرایی نشده و در ماه آینده صورت مجازی برای ۳۰ تشکل استان هرمزگان برگزار خواهد شد.

انتصاب مدیران زن در هرمزگان سبب شده تا این استان رتبه بسیار بالایی جهت تحقق شعار ۳۰ درصد دولت رוחانی برای انتصاب مدیران زن کسب کرده باشد که جای قدردانی دارد.

معاون رییس جمهوری اظهار داشت: جنسیت و هویت، ملاک برتری انسان نیست بلکه تقوا تنها ملاک برتری بوده و مبنای عدالت جنسیت بر همین نگاه است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

ایرنا گزارش می دهد:

کرونا از دیروز تا امروز در هرمزگان

هم استانی، مراقب باش



اقتصاد کیش - قبل از کرونا چه دوران خوشی داشتیم، حتی در اوایل این بیماری هم همانند حالا جدی نبود ولی چه شد که هرمزگان یک دفعه از وضعیت سفید به قرمز و حالا هم به هشدار رسیده بطوریکه به گفته مسوولان بهداشتی از هر دو تست کرونا یک نفر مثبت می شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا شرایط هرمزگان به گونه ای است که در روزهای اخیر واکنش مسوولان و نمایندگان استان در پی داشته و خواستار رسیدگی بیشتر به موضوع شدند و در همین راستا معاون درمان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به همراه مدیرکل مرکز نظارت و اعتبار بخشی وزارت بهداشت از بخش های مختلف بستری و آی.سی.یو کووید ۱۹ بیمارستان خاتم الانبیا (ص) و صاحب الزمان (عج) بندرعباس بازدید و آخرین وضعیت درمان بیماران کووید ۱۹ مورد بررسی قرار دادند. از هفته های پیش مسوولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نسبت به خطر احتمال ابتلای گسترده به کرونا هشدار داده بودند که متأسفانه این روزها در سایه بی توجهی مردم به پروتکل های بهداشتی و رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی این خطر از هرمزهدار گذشته و زنگ آن با گوش خراشترین آنگم ممکن به صدا درآمده است.

فضای این روزهای هرمزگان را آهنگی ترکیب شده از فریادهای جگر سوز مادر و پدري که کرونا جان دختر ۱۰ ساله شان را گرفته تا اشکها و داغ خانواده ای که جانشان قربانی این ویروس شده، فرا گرفته است.

با وجود اطلاع از این بیماری اما گویی هنوز هم بسیاری از مردم ناآشنا و مرگ و مرگ آور بودن این ویروس را باور ندارند؛ ویروسی که به کودکان، پیر و جوان رجم نکرده و همه را باهم به کام مرگ می برد.

هرمزگانی که در روزهای آوج شیوع کرونا در سراسر کشور در زمره استان های سفید و کم خطر بود، این روزها از بحرانی ترین مناطق کشور می باشد و وضعیت آن از سوی وزارت بهداشت از نظر تعداد ابتلا و مرگ و میر قرمز اعلام شده است.

به دنبال این وضعیت و بحرانی شدن شرایط، مسوولان هرمزگان ناگزیر به اعمال و اجرای برخی محدودیت ها در سراسر استان شدند و حتی نماز عبادی سیاسی جمعه نیز در روز ۳۰ روزه در هیچ نقطه ای این استان اقامه نشد.

به دنبال شیوع عمو کووید ۱۹ و رعایت نکردن مسائل بهداشتی بویژه فاصله گذاری اجتماعی و شرکت در مراسم های جشن و غرور و ختم استانی که هفته پیش نماز جمعه در برخی شهرها و بخش های آن با توجه به وضعیت سفیدشان اقامه می شد این روزها دیگر هیچ رنگی به جز قرمز ندارد.

۷۰۰ ویژه بیماران کرونا در هرمزگان

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به روند افزایشی ابتلا به کرونا در استان در هفته های اخیر، گفت: تخت، به ۵۰۰ ویژه و تخت های بیماران، طی هفته گذشته ۲۰۰ شده است.

دکتر حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در یک هفته گذشته ۲۵ تخت در آی سی یو، یک دستگاه اکسیژن ساز، جدید و سی تی اسکن جدید و دو مزن ۱۰ تنی اکسیژن ساز با توجه به مصرف بالای اکسیژن نیز به مجموعه تجهیزات بخش درمان اضافه شده است.

وی ضمن انتقاد از بی توجهی برخی از مردم به رعایت فاصله گذاری اجتماعی، گفت: متأسفانه آمار فوتی های ناشی از کرونا در استان رو به افزایش است و مردم باید هشدارها را کامل جدی بگیرند.

فرشیدی تصریح کرد: رفسار ویروس کرونا کاملا ناشناخته بوده و با وجود آنکه در ابتدای شیوع این بیماری گفته می شد، کودکان حاشیه امن تری در برابر آن دارند. در روزهای گذشته شاهد فوت یک دختر بچه ۱۰ ساله در بندرعباس به دلیل ابتلا به کرونا بدون هیچ بیماری زمینه ای بودیم. وی ادامه داد: بارها و بارها به مردم هشدار داریم که کرونا تمام نشده و تا زمانی که درمانی قطعی برای آن کشف نشود، باید خطرا را کاملاً نزدیک احساس کنند و بزدنگی با این ویروس با رعایت پروتکل های بهداشتی عادت کنند.

جهت دریافت آخرین

اخبار و رویدادهای

کیش و منطقه به

پایگاه خبری، تحلیلی

اقتصاد کیش

به نشانی زیر

مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

درب های اتوماتیک

۰۹۱۷۱۶۳۱-۸ - ۰۹۱۷۹۴۲۰۲۲

درب های اتوماتیک

Automatic Doors

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

پیشنهاد محدودیت های کرونایی

هرمزگان به ستاد ملی

مدیریت کرونا



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، محدودیت هایی تعیین کرده ایم که به ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا اعلام شده است و با توجه به شرایط استان نتیجه تصمیم گیری در خصوص این محدودیت ها در این هفته اعلام می شود.

فریدون همتی صبح روز گذشته در جمع خبرنگاران، افزود: در طول مدت سه روز تعطیلی اخیر در استان در راستای مدیریت و مقابله با ویروس کرونا، همه اشعار مردم هرمزگان همراهی بسیار خوبی با رعایت موارد توصیه شده داشتند و دانشگاه علوم پزشکی استان نیز از این اقدام راضی بود.

وی ادامه داد: از همکاری همه مردم به ویژه بازاریان و کسبه و فعالان زمینه های مختلف تشکر و قدردانی می کنم.

همتی با اشاره به اینکه محدودیت های تعیین شده برای مقابله با کرونا در هرمزگان جهت تصویب و تصمیم گیری نهایی به ستاد ملی اعلام شد، تصریح کرد: در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، محدودیت هایی به ویژه برای شهرستان های بندرعباس، میناب، بندر لنگه و رودان تعیین کرده ایم که به ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا و کمیته های مربوطه در وزارت کشور و وزارت بهداشت اعلام شده است و با توجه به شرایط استان نتیجه تصمیم گیری در خصوص این محدودیت ها در این هفته اعلام می شود.

وی اضافه کرد: علاوه بر این محدودیت ها، پیشنهاد داریم که روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته، استان هرمزگان به طور کامل تعطیل و محدودیت های بیشتری اعمال شود تا مردم بیشتر در خانه بمانند و این امر در هر طرح انتقال ویروس کرونا مؤثر است.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه با توجه به وضعیت قرمز شیوع بیماری کرونا در هرمزگان، مردم استان تا حدی که امکان دارد در خانه بمانند و تردد غیر ضروری نداشته باشند، خاطر نشان کرد: یکی از مهم ترین راهکارها در راستای مقابله با ویروس کرونا، ماندن در خانه و کاهش حضور جمعیت در اماکن عمومی است.

وی ادامه داد: از مردم هرمزگان می خواهیم با توجه به وضعیت قرمز شیوع بیماری کرونا در این استان تا جایی که امکان دارد در خانه بمانند و تردد غیر ضروری نداشته باشند و افرادی که ضرورت ندارد از خانه بیرون بیایند، حتماً در خانه بمانند تا شاهد خلوت شدن خیابان ها و دیگر اماکن عمومی همچون بازارها باشیم.

همتی با بیان اینکه مردم باید این کار ضمن حفظ سلامت خود به سلامتی دیگران نیز کمک می کنند، اظهار کرد: استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی در همه فعالیت ها و مشاغل ضروری است و با متخلفین برخورد می شود.

وی عنوان کرد: در همه محیط های کار مشاغل مختلف از جمله ادارات، بنگاه های تولیدی و اقتصادی، فعالیت های عمرانی و اصناف مختلف استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی ضروری است و در این راستا نظارت های گسترده در استان انجام و با متخلفین برخورد خواهد شد.

استاندار هرمزگان بیان کرد: ناظرین و بازرسان به صورت گسترده در سطح استان فعال هستند و با نگاه مفصل و مجموعه ای که پروتکل ها را رعایت نکنند، بر خورد قانونی همچون پلمب آن واحد صورت می گیرد.

وی اظهار کرد: در راستای مقابله با ویروس کرونا، رفت و آمد و تردد به تمامی روستاهای استان هرمزگان کماکان با محدودیت جدی مواجه است و از هر گونه سفر غیر ضروری به روستاها جلوگیری می شود و تنها برای انجام پروژه های عمرانی و فعالیت های مختلف شغلی، افراد مربوطه می توانند با رعایت دقیق تمامی پروتکل های بهداشتی در روستاها حضور یافته و به فعالیت بپردازند.

همتی افزود: تلاش مسوولان و مجموعه مدیریت استان هرمزگان از ابتدای شیوع ویروس کرونا، به کارگیری و تقویت امکانات و تجهیزات بیمارستانی در استان بود و این اقدامات با جدیت صورت گرفته و تجهیزات لازم برای درمان بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان تأمین شده و این کار همچنان در حال انجام است.

وی خاطر نشان کرد: در همه ادارات استان هرمزگان، مدیران ضمن موافقت با مرخصی دوهفته ای برای همه کارمندان دارای بیماری زمینه ای، افراد با سن بالای ۵۰ سال و زنان باردار، شرایط فعالیت این افراد به صورت دور کاری را فراهم کنند.

عالی ترین مقام دولت در هرمزگان ادامه داد: ارائه خدمات به ارباب رجوع نیز بیشتر از طریق میز خدمت الکترونیکی انجام شود و مردم نیز از این شیوه غیر حضوری برای انجام امور اداری خود استفاده کنند تا شاهد خلوت بودن، ادارات باشیم.

وی افزود: بازاریان و افراد مسوول مجتمع های تجاری، مراکز خرید و پاساژها در هرمزگان، باید نظارت دقیقی داشته باشند تا فردی بدون ماسک وارد این مجموعه ها نشود و همه در این اماکن حتماً از ماسک استفاده کنند.

همتی در پایان گفت: از تلاش و کوشش خستگی ناپذیر همه پزشکان، پرستاران و کادرهای درمانی در سراسر استان هرمزگان که در طول چهار ماه گذشته به طور شبانه روزی در حال کار برای درمان بیماران مبتلا به کرونا در هرمزگان هستند، تشکر و قدردانی می کنم

تجهیز هواپیماهای کیش ایر

به فیلترهای تصفیه هوای

نسل جدید HEPA



اقتصاد کیش -جراي نخستین بار در کشور شرکت هواپیمایی کیش کلیه هواپیماهای خود را مجهز به فیلترهای تصفیه هوا HEPA نموده است که این نوع فیلترها با راندمان بسیار بالا، برای جلوگیری از ورود ذرات بسیار ریز کاربرد دارد.

به گزارش اقتصاد کیش، این فیلترها در اتاقهای عمل بیمارستان و صنایع حساس که احتیاج به فضای بسیار پاک دارند نیز استفاده می شود.

این فیلترها در جلوگیری از ورود ذرات میکروسکوپی مانند باکتری ها، ویروس ها و قارچ ها کارایی بالایی دارند و بسیاری از شرکت های هواپیمایی مطرح در جهان ناوگان خود را به فیلترهای تصفیه هوای HEPA مجهز نموده اند.

دستگاه های تهویه هوا فیلترهای HEPA ابتدا هوای موجود در کابین هواپیما را تصفیه می کند و سپس هوای پاک و تصفیه شده در واحد مخصوصی با هوای تازه بیرون از هواپیما مخلوط می شود.

آنگاه این هوای سالم و خالص از بالا به پایین، درون هواپیما تزریق شده و به گردش در می آید. این پروسه مرتب تا به زمین نشستن هواپیما تکرار می شود.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش